
ZARZĄDZENIE NR 461.2022 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Iłowa 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn.zm.) oraz § 10 ust. 1 uchwały budżetowej na rok 2022 Gminy Iłowa uchwalonej uchwałą 
Nr 300/8/XXXVIII/21 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 30 grudnia 2021 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

3. Załącznik Nr 3 „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku” otrzymuje brzmienie nadane w załączniku Nr 3 
do niniejszego zarządzenia. 

4. Załącznik Nr 4 „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku” otrzymuje brzmienie nadane w załączniku Nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Ustala się planowane dochody po zmianach w kwocie                    40 161 509,00 zł w tym: 

- dochody bieżące w kwocie             31 141 842,20 zł 

- dochody majątkowe w kwocie         9 019 666,80 zł 

2. Ustala się plan wydatków po zmianach w kwocie                                  41 214 939,54 zł w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie              31 136 780,73  zł 

- wydatki majątkowe w kwocie         10 078 158,81 zł 

3. Przychody budżetu w kwocie                                                               1 738 190,54 zł 

4. Rozchody budżetu w kwocie                                                                   684 760,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Paweł Lichtański 

 

Id: EE578107-FBC5-4229-BC5D-9073DD616A26. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 79 444,00 84 294,00

Urzędy wojewódzkie 53 236,00 58 086,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

53 236,00 58 086,00

URZĄD MIEJSKI 53 236,00 58 086,00

852 Pomoc społeczna 1 086 740,13 1 103 728,13

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 32 000,00 43 688,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 11 688,00

URZĄD MIEJSKI 0,00 11 688,00

Pomoc w zakresie dożywiania 127 000,00 132 300,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

127 000,00 132 300,00

URZĄD MIEJSKI 127 000,00 132 300,00

40 139 671,00 40 161 509,00Razem:

5 300,00

21 838,00

11 688,00

85230 5 300,00

5 300,00

16 988,00

11 688,00

11 688,00

4 850,00

4 850,00

4 850,00

4 850,00

75011

85228

Dochody budżetu gminy na 2022 rok.

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 461.2022

Burmistrza Iłowej

z dnia 31 marca 2022 r.

Id: EE578107-FBC5-4229-BC5D-9073DD616A26. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 197 894,29 5 202 744,29

Urzędy wojewódzkie 53 236,00 58 086,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 400,00 9 452,00

URZĄD MIEJSKI 5 400,00 9 452,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 923,40 1 602,60

URZĄD MIEJSKI 923,40 1 602,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 133,60 252,40

URZĄD MIEJSKI 133,60 252,40

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 088 874,30 4 088 874,30

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 12 000,00 17 000,00

URZĄD MIEJSKI 12 000,00 17 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 74 600,00 69 600,00

URZĄD MIEJSKI 74 600,00 69 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 30 000,00 28 000,00

URZĄD MIEJSKI 30 000,00 28 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 2 000,00

URZĄD MIEJSKI 0,00 2 000,00

852 Pomoc społeczna 3 089 402,13 3 106 390,13

Ośrodki pomocy społecznej 1 103 006,00 1 104 446,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 731 225,00 732 425,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 731 225,00 732 425,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 132 450,00 132 660,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 132 450,00 132 660,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 13 891,00 13 921,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 13 891,00 13 921,00

4430 Różne opłaty i składki 1 400,00 1 100,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 400,00 1 100,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 300,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 300,00300,00

300,00

1 440,00

30,00

30,00

-300,00

-300,00

1 200,00

1 200,00

210,00

210,00

16 988,00

0,00

-2 000,00

-2 000,00

2 000,00

2 000,00

5 000,00

5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

4 052,00

679,20

679,20

118,80

118,80

Wydatki budżetu gminy na 2022 rok.

Rozdział Zmiana

4 850,00

75011 4 850,00

4 052,00

85219

75023

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 461.2022

Burmistrza Iłowej

z dnia 31 marca 2022 r.

Id: EE578107-FBC5-4229-BC5D-9073DD616A26. Podpisany Strona 1



Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 48 190,00 59 878,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 400,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 7 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 017,00 8 727,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 7 017,00 8 727,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 985,00 1 169,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 985,00 1 169,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 188,00 42 488,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 40 188,00 42 488,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 94,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 94,00

Pomoc w zakresie dożywiania 182 000,00 187 300,00

3110 Świadczenia społeczne 182 000,00 187 300,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 182 000,00 187 300,00

Pozostała działalność 335 560,26 334 120,26

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 372,00 718,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 4 372,00 718,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 750,00 101,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 750,00 101,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 426,00 30 289,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 27 426,00 30 289,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 486 871,33 486 871,33

Pozostała działalność 486 871,33 486 871,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 820,00 4 020,00

URZĄD MIEJSKI 9 820,00 4 020,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 4 300,00

URZĄD MIEJSKI 2 000,00 4 300,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 3 500,00

URZĄD MIEJSKI 0,00 3 500,00

855 Rodzina 6 928 565,00 6 928 565,00

Świadczenie wychowawcze 2 505 800,00 2 511 800,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

3 500,00 8 500,00

URZĄD MIEJSKI 3 500,00 8 500,00

4580 Pozostałe odsetki 1 300,00 2 300,00

URZĄD MIEJSKI 1 300,00 2 300,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 029 103,00 4 023 103,00

3 500,00

1 000,00

1 000,00

85502 -6 000,00

0,00

6 000,00

5 000,00

5 000,00

85501

3 500,00

-5 800,00

-5 800,00

2 300,00

2 300,00

-649,00

2 863,00

2 863,00

0,00

0,00

-649,00

2 300,00

5 300,00

-1 440,00

-3 654,00

-3 654,00

94,00

94,00

5 300,00

5 300,00

2 300,00

1 710,00

1 710,00

184,00

184,00

11 688,00

7 400,00

7 400,00

85395

85295

85230

85228

Id: EE578107-FBC5-4229-BC5D-9073DD616A26. Podpisany Strona 2



2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

11 486,00 5 486,00

URZĄD MIEJSKI 11 486,00 5 486,00

Wspieranie rodziny 142 573,00 142 573,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 900,00 5 017,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 4 900,00 5 017,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 3 883,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 4 000,00 3 883,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 567 247,53 5 567 247,53

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

33 000,00 33 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 13 650,00

URZĄD MIEJSKI 0,00 13 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 828,00 18 178,00

URZĄD MIEJSKI 31 828,00 18 178,00

Pozostała działalność 549 401,80 549 401,80

4300 Zakup usług pozostałych 179 651,80 179 543,80

URZĄD MIEJSKI 179 651,80 179 543,80

4430 Różne opłaty i składki 0,00 108,00

URZĄD MIEJSKI 0,00 108,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 656 122,02 1 656 122,02

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 493 712,53 1 493 712,53

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 0,00

URZĄD MIEJSKI 500,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 900,00

URZĄD MIEJSKI 3 000,00 3 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 242,53 22 842,53

URZĄD MIEJSKI 23 242,53 22 842,53

41 193 101,54 41 214 939,54Razem: 21 838,00

-500,00

900,00

900,00

-400,00

-400,00

108,00

108,00

0,00

92109 0,00

-500,00

-13 650,00

-13 650,00

90095 0,00

-108,00

-108,00

-117,00

0,00

90019 0,00

13 650,00

13 650,00

85504

-117,00

0,00

117,00

117,00

-6 000,00

-6 000,00

Id: EE578107-FBC5-4229-BC5D-9073DD616A26. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Wartość

750 58 086,00

58 086,00

2010 58 086,00

751 1 400,00

1 400,00

2010 1 400,00

752 1 500,00

1 500,00

2010 1 500,00

852 252 016,13

776,87

2010 776,87

251 239,26

2010 251 239,26

855 6 575 089,00

2 501 000,00

2060 2 501 000,00

3 992 000,00

2010 3 992 000,00

89,00

2010 89,00

82 000,00

2010 82 000,00

6 888 091,13Razem:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

85503

85502

85501

85215

85295

75212

Karta Dużej Rodziny

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Pozostała działalność

75011

75101

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2022 roku.

Rozdział Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dodatki mieszkaniowe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pozostałe wydatki obronne

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Obrona narodowa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 461.2022

Burmistrza Iłowej

z dnia 31 marca 2022 r.

Id: EE578107-FBC5-4229-BC5D-9073DD616A26. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Wartość

750 58 086,00 

58 086,00 

4010 9 452,00 

4110 1 602,60 

4120 252,40 

4210 25 779,00 

4300 15 000,00 

4410 2 000,00 

4700 4 000,00 

751 1 400,00 

1 400,00 

4010 1 171,06 

4110 200,25 

4120 28,69 

752 1 500,00 

1 500,00 

4700 1 500,00 

852 252 016,13 

776,87 

3110 776,87 

251 239,26 

3110 246 313,00 

4010 4 107,26 

4110 718,00 

4120 101,00 

855 6 575 089,00 

2 501 000,00 

3110 2 492 780,00 

4010 5 040,00 

4040 1 548,00 

4110 1 151,00 

4120 81,00 

4210 272,00 

4300 128,00 

3 992 000,00 

3110 3 578 120,00 

4010 88 620,00 

4040 6 224,00 

4110 317 694,00 

4120 1 192,00 

4280 150,00 

89,00 

4210 89,00 

82 000,00 

4130 82 000,00 

6 888 091,13 Razem:

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Zakup usług zdrowotnych

Karta Dużej Rodziny

Zakup materiałów i wyposażenia

85513

85503

85502

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

85501

85295

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

85215

75212

75101

Dodatki mieszkaniowe

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Pomoc społeczna

Obrona narodowa

Pozostałe wydatki obronne

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Podróże służbowe krajowe

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

75011

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu admninistracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami w 2022 roku.

Rozdział Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 461.2022

Burmistrza Iłowej

z dnia 31 marca 2022 r.

Id: EE578107-FBC5-4229-BC5D-9073DD616A26. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-04-07T11:44:20+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




